
Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 16 marca
1995 r. o zapobieganiu zanieczyszczaniu morza przez
statki (Dz. U. Nr 47, poz. 243, z póên. zm.1)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Do jednostek p∏ywajàcych Marynarki Wojen-
nej stosuje si´ przepisy art. 6 pkt 2, art. 7 ust. 1, 2 i 5,
art. 9, art. 9a, art. 10 ust. 4 i 5, art. 11 i 12, art. 16 ust. 1
i 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 16 marca 1995 r. o zapo-
bieganiu zanieczyszczaniu morza przez statki, zwanej
dalej „ustawà”.

§ 2. Do jednostek p∏ywajàcych Stra˝y Granicznej
stosuje si´ przepisy art. 1 pkt 1 lit. c, art. 6 pkt 2, art. 7
ust. 1, 2 i 5, art. 9, art. 10 ust. 4 i 5, art. 11—13, art. 15,
art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 17 ustawy. 

§ 3. Do jednostek p∏ywajàcych Policji stosuje si´
przepisy art. 1, art. 2 ust. 1, art. 3—6, art. 7 ust. 1, 2 i 5,
art. 8 ust. 1 i 3, art. 9, art. 10 ust. 4 i 5, art. 11—13,
art. 15, art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 17 ustawy. 

§ 4. Do jednostek p∏ywajàcych okr´gowych in-
spektorów rybo∏ówstwa morskiego stosuje si´ przepi-
sy art. 1 pkt 1 lit. c, art. 6 pkt 2, art. 7 ust. 1, 2 i 5, art. 9,
art. 10 ust. 4 i 5, art. 11—13, art. 15, art. 16 ust. 1 i 2
oraz art. 17 ustawy.

§ 5. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 7 maja 1999 r. w sprawie rozciàgni´cia niektó-
rych przepisów ustawy o zapobieganiu zanieczyszcza-
niu morza przez statki na jednostki p∏ywajàce Mary-
narki Wojennej, Stra˝y Granicznej i Policji (Dz. U.
Nr 42, poz. 422). 

§ 6. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 180 — 12228 — Poz. 1760 i 1761

1760

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 paêdziernika 2003 r.

w sprawie rozciàgni´cia niektórych przepisów ustawy o zapobieganiu zanieczyszczaniu morza przez statki
na jednostki p∏ywajàce Marynarki Wojennej, Stra˝y Granicznej i Policji oraz okr´gowych inspektorów 

rybo∏ówstwa morskiego

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2000 r. Nr 109, poz. 1156, z 2001 r. Nr 111, poz. 1197
i Nr 125, poz. 1368 oraz z 2002 r. Nr 166, poz. 1361.

1761

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 9 paêdziernika 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzoru kwestionariusza osobowego oraz szczegó∏owych zasad 
i trybu przeprowadzania post´powania kwalifikacyjnego wobec kandydatów do s∏u˝by w Agencji Wywiadu

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja
2002 r. o Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego oraz
Agencji Wywiadu (Dz. U. Nr 74, poz. 676, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie wzoru kwestiona-
riusza osobowego oraz szczegó∏owych zasad i trybu
przeprowadzania post´powania kwalifikacyjnego wo-
bec kandydatów do s∏u˝by w Agencji Wywiadu (Dz. U.
Nr 86, poz. 792) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Post´powanie kwalifikacyjne rozpoczyna przy-
j´cie, przez jednostk´ organizacyjnà AW w∏a-

Êciwà w sprawach kadr, pisemnego podania
o przyj´cie do s∏u˝by w AW.”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Kandydata, wobec którego przeprowadzone

post´powanie kwalifikacyjne zakoƒczy∏o si´:
1) pozytywnà ocenà predyspozycji do s∏u˝-

by w AW i którego zamierza si´ przyjàç
do s∏u˝by w AW — zawiadamia si´
o mo˝liwoÊci przyj´cia do s∏u˝by w AW;

2) pozytywnà ocenà predyspozycji do s∏u˝-
by w AW i którego nie zamierza si´ przy-
jàç do s∏u˝by w AW albo negatywnà oce-
nà predyspozycji do s∏u˝by w AW — za-
wiadamia si´ pisemnie o odmowie przy-
j´cia do s∏u˝by w AW.”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130,
poz. 1188 i Nr 166, poz. 1609.


